



Warszawa, 20 maja 2015 r.  
Informacja prasowa

## Raiffeisen Polbank wspiera walkę z mukowiscydozą

Ponad 102 tys. osób zaangażowało się już w akcję „Biegasz dla siebie, pobiegnij dla innych”, dzięki której zbierane są środki na walkę z mukowiscydozą. Na 10 dni przed końcem akcji jej uczestnicy przemaszrowali lub przebiegli prawie 5,8 mln kilometrów! Oznacza to, że Raiffeisen Polbank, który jest sponsorem wydarzenia, przekazuje Polskiemu Towarzystwu Walki z Mukowiscydozą ponad 50 tys. zł. Jeśli do końca maja zostanie osiągnięty wynik 10 milionów kilometrów, to bank wpłaci 100 tysięcy złotych na budowę centrum leczenia chorych na mukowiscydozę w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie.

Akcję wspiera Justyna Kowalczyk, mistrzyni olimpijska w biegach narciarskich sponsorowana przez Raiffeisen Polbank, zachęcając do zbierania za pośrednictwem aplikacji Endomondo kilometrów na rzecz chorych na mukowiscydozę.

Mukowiscydoza to nieuleczalna choroba dotycząca przede wszystkim płuca, które są zatykane śluzem wytwarzanym przez organizm. Z danych Polskiego Towarzystwa Walki z Mukowiscydozą wynika, że średnia długość życia chorego w krajach Europy Zachodniej wynosi około 43 lat, podczas gdy w Polsce to zaledwie 22 lata.

Akcja „Biegasz dla siebie, pobiegnij dla innych” kończy się 31 maja br. Wystarczy dołączyć do rywalizacji w aplikacji Endomondo, by wziąć w niej udział. Więcej informacji można znaleźć na stronie: <https://www.endomondo.com/challenges/21011903>

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.  
tel. (22) 585 20 43, email: [marcin.jedlinski@raiffeisen.pl](mailto:marcin.jedlinski@raiffeisen.pl)

\*\*\*\*\*

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta 700 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci ponad 300 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.